

## **Pekka Stigell**

---

**Lähtettäjä:** "Raija Sinisilta" <rksinisilta@gmail.com>  
**Päivä:** 11. syyskuuta 2017 18:50  
**Vastaanottaja:** <pekka.stigell@elisanet.fi>  
**Liite:** Lapsuuden kesämuistoja 50-luvulta.docx; Himanka Nelikko.jpg  
**Aihe:** Terveisiä Tervakoskelle

Hei Pekka! Ritvalle paljon terveisiä!

Liitteenä oleva lapsuuden kesämuistot toi ajatuksia tuttuihin Tervakosken maisemiin ja ihmisiin, joten päätin postittaa sen sinulle, sen saa julkaista vaikka Tervakosken Eläkkeensaajien sivustolla, käyn siellä aika usein vierailmassa, hyvin laadittuja sivuja on mukava lukea ja katsella.

Olemme Markun kanssa muuttaneet v. 2008 Keski-Pohjanmaalle Kannukseen, sijoittuen Kokkolan ja Kalajoen väliin, on Keski-Pohjanmaan pohjoisin kunta.

Hyvin olemme viihtyneet täällä "maalaiskaupungissa", jossa kaikki palvelut ovat kävelymatkan päässä, luonto lähellä, varsinkin tämä syksy on sitä parasta aikaa, kun samoilemme metsissä, hyvät marjastus ja sienestys paikat ovatkin löytyneet. Mustikat ja vadelmat on poimittu. Suppilovahveroita ja kanttarelleja on jonkin verran löytynyt, ei niin runsaasti, kuin Lopen maastoista. Puolukat ovat vielä metsässä, kylmät yöt ovat viivästyttäneet satoa noin kaksi viikkoa, nyt toivomme aurikoisia päiviä ja lämpimiä öitä.

Toinen liitteenä oleva kuva on otettu eilen 10.9.2017 Kannuksen ja Himangan Osuuspankkien yhteisessä vapaa-ajanviettopaikassa, siellä vietettiin omistaja-asiakkaiden koko perheen jäsenpäivää.

Hytösen Markku ja Sinisillan Raija lähettää auringonpaisteisia ja ruskanväriloisteisia syysterveisiä!

## Lapsuuden kesämuistoja 50-luvulta

Yli kuuden vuosikymmenen takaiset lapsuuden ihanat kesämuistot palaavat mieleen aina uudelleen ja uudelleen. Niitä muistellaessa, mieleni valtaa ajatus, että kesät olivat aina sateettomia ja kuumia, uimarannan hiekka poltteli jalkapohjia ja järvivesi oli lämmintä, kuin linnun maito. Uintiretkeltä kotiin palatessa poimittiin pellonpientareilta ahomansikoita, pujotettiin niitä timotei heinään, jos satuttiin löytämään kissankelloja, niistä saimme sopivia "astioita" mansikoille, vieläkin herahtaa vesi suuhun, niin hyvältä maistuivat.

Heinäkuun 26. päivä nimipäiväänsä viettää Martta, oli myös äitini nimi, Martan päivänä herkuttelimme aina kesän ensimmäistä, pullataikinaan leivottua mustikkapiirakkaa, herkuteltiin tänä vuonnakin, olen yrittänyt vaalia tätä äitini marjaisaa perinnettä.



Makumuisto, jolla jatkan Martta-äidin piirakkaperinnettä

Lapsuuden aurinkoiset kesämuistot lämmittävät kylminä, sateisina kesäpäivinä.

Raija Sinisilta



